
 損　益　計　算　書 

（単位：千円）　

鉄　道　事　業

204,779

92,060 296,839

222,255

56,625

24,535

43,561 346,978

50,139 

不 動 産 事 業

88,824

23,316

65,508 

自 動 車 事 業

66,769

68,652

1,882 

13,486 

2,499

722

1,812 5,034

18,521 

8,428 8,428

6,326

4,466 10,793

16,157 

2,876 

13,280 

記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

　平成３０年　４月　１日から
　平成３１年　３月３１日まで

運 送 費

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

営 業 収 益

貨 物 運 輸 収 入

運 輸 雑 収

営 業 費

特 別 利 益

補 助 金

営 業 費

営 業 収 益

一 般 管 理 費

諸 税

減 価 償 却 費

営 業 損 失

法人税、住民税及び事業税

営 業 収 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

全 事 業 営 業 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 損 失

除 却 費

固定資産圧縮損

営 業 利 益

営 業 損 失

雑 収 入

営 業 費


